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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

20181020
20181013
20181056
20181057
20181026
20181032
20181047
20181048
20181052
20181024
20181045
20181046
20181041
20181055
20181043
20181009
20181027
20181049
20181060
20181021
20181028
20181050
20181007

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DA SOLICITACAO DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

ADLEY MESSIAS GOMES

AZIEL ALVES DE ARRUDA

CATIA SIMONE FERREIRA SILVA

DENISE GOMES PAULO

ELIZANDRA REGINA DOS SANTOS GOMES
JESSICA ARAUJO DOS SANTOS

JESSICA FERREIRA DOS SANTOS

JOSE CLAUDIO DA SILVA

JOSE DILMACIR ALVES DE MELO

JOSE RODRIGO RAIMUNDO DA SILVA
JOSEFA GILLIANE DE OLIVEIRA MARIANO
JULIETE DA SILVA SOUZA

MARIA ANGELICA BEZERRA DOS SANTOS
MICHEL ALVES BRANCO

SAMUEL HONORATO DOS ANJOS JUNIOR
WALLYSSON KLAUS PIRES BARROS
ADRIANA FERREIRA DA SILVA

ANDRE LUIZ DANTAS BEZERRA

DINNART LUIZ VIEIRA CAVALCANTI VIANA

EDMILSON MARCULINO DA SILVA SOBRINHO SOBRINHO

EMMANUELLE ALVES SANTOS
IEZDA CABRAL DOS SANTOS SILVA
JOSE ESDRAS MATIAS PEREIRA
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DEFERIDO
DEFERIDO
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DEFERIDO
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